
  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di S. Benedetto del Tronto- ODV 

Il Presidente 
 

 

PROVVEDIMENTO N.08 DEL 05/03/2024 

 

Oggetto: Attivazione Corso TS   

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 

dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di San Benedetto del Tronto rep. 

n.113797 racc. n. 8594 depositato a Ancona in data 07/11/2019; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi 

statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio 

Elettorale Regionale Marche del 21/02/2020 con cui, in base agli esiti delle 

consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di 

San Benedetto del Tronto, tenutesi in data 16/02/2020, CRISTIAN 

MELATINI è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato 

di San Benedetto del Tronto, con decorrenza 21/02/2024; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi 

conferiti al Presidente; 

VISTA la necessità di formare i Volontari per il corso TS.  

ACQUISITA la disponibilità da parte degli istruttori e del Direttore del Corso 

Cicconi Luigino.  

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

1. L’attivazione di un corso TS 
 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale 
Marche. 

 

San Benedetto del Tronto, 05/03/2024 

Il Presidente  

    

 

 


